Trung Tâm Y Tế Bảo Lâm                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Khoa CSSKSS                                                         Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

                    Bảo Lâm, ngày 13 tháng  04 năm 2020
LỊCH CÔNG TÁC

Kính gửi : Ban Giám Đốc TTYT Bảo Lâm

        Phòng tổ chức hành chính quản trị

                             Phòng kế toán tài vụ

Để thực hiện tốt chương trình CSSKSS năm 2020. Nay khoa CSSKSS lên  lịch đi công tác tại các xã, thị trấn  như sau :
	Ngày, tháng, năm
	Người đi công tác
	Nội dung
	Nơi đến
	Ghi chú

	14/4/2020
	NHS: Đặng Thị Vân
	Giám sát hoạt động CTSKSS
	Lộc Quảng
	Tự túc

	15/4/2020
	NHS : Nguyễn Thúy Hằng
	Giám sát hoạt động CTSKSS
	Lộc Phú
	Tự túc

	16/4/2020
	NHS: Đặng Thị Vân
	Giám sát hoạt động CTSKSS
	Lộc Lâm
	Tự túc

	17/4/2020
	NHS : Nguyễn Thúy Hằng
	Giám sát hoạt động CTSKSS
	LộcThắng

	Tự túc

   Ghi chú : Tùy tình hình công việc đột xuất lịch công tác có thể thay đổi
   Người Lập                          Khoa CSSKSS                             GIÁM ĐỐC
 Đặng Thị Vân                     BS Lục Văn Công                        BS: Đỗ Phú Lương